
PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

38

Ansell

Hyflex® 11-400/401

montáž

2008

Nylon/polyuretan

bílá/černá

6–11

3131 (11-400); 4131 (11-401)

bez silikonu

5

11–400 – 3; 11–401 – 4

1

3

1

ano

na dotaz u výrobce

na dotaz u výrobce

bez obsahu dimethylformamidu

DMF, vyrobeno na vodní bázi

Ansell Healthcare Europe NV

Ke Hřišti 1163 

332 32 Starý Plzenec

+420 603 486 442

377 965 376

jtomasek@eu.ansell.com

www.ansell.cz

Ansell

HyFlex® UltraLite 11-618

montáž

2006

Nylon/polyuretan

modro-černá

6–11

3121

5

3

1

2

1

ne

na dotaz u výrobce

na dotaz u výrobce

vyjímečná citlivost

Ansell Healthcare Europe NV

Ke Hřišti 1163 

332 32 Starý Plzenec

+420 603 486 442

377 965 376

jtomasek@eu.ansell.com

www.ansell.cz

Ansell

HyFlex® Cut 11-435

protiprořezná

2008

Dyneema/Nylon/polyuretan

šedá / černá

6–11

4542

bez silikonu

5

4

5

4

2

ne

na dotaz u výrobce

na dotaz u výrobce

bez obsahu dimethylformamidu

DMF, vyrobeno na vodní bázi

Ansell Healthcare Europe NV

Ke Hřišti 1163 

332 32 Starý Plzenec

+420 603 486 442

377 965 376

jtomasek@eu.ansell.com

www.ansell.cz

Ansell

New Vantage® 70-765/766

protiprořezná

2007

Kevlar/kovové vlákno/kůže

zelená

8–11

4443

x1xxxx

5

4

4

4

3

ne

na dotaz u výrobce

na dotaz u výrobce

70-765 – krátká manžeta

70-766 – dlouhá manžeta

Ansell Healthcare Europe NV

Ke Hřišti 1163 

332 32 Starý Plzenec

+420 603 486 442

377 965 376

jtomasek@eu.ansell.com

www.ansell.cz

VÝROBCE: 

Model/číslo výrobku:

Způsob a možnost použití:

Na trhu od roku:

Materiál:

Barva:

Velikosti:

Celková tloušťka materiálu v mm:

CE norma:

DIN EN 420:

Ochrana proti mech. rizikům (EN 388):

Ochrana proti chem. rizikům (EN 374):

Ochrana proti therm. rizikům (EN 407):

Další normy/certifikáty:

Pohyblivost prstů podle EN 420:

Odolnost proti oděru (level 1–4):

Odolnost proti proříznutí (level 1–5):

Odolnost proti natržení (level 0–4):

Odolnost proti propíchnutí (level 0–4):

Odol. proti proříznutí při pádu – EN 388:

Antistatičnost:

Odolnost proti chladu/horku in °C:

Minim. množství objednávky:

Cena – netto, pro konc. uživatele:

Další vlastnosti:

Adresa firmy-prodejce:

Telefon:

Fax:

e-mail:

Internet:

OCHRANNÉ
PRACOVNÍ
RUKAVICE

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 38



PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

39

Ansell

CrusaderFlex® 42-445/474

tepluodolná

2006

nepletená plstěná podšívka,

nitrilové, máčené povrstvení

šedá

9–10

2241

x2xxxx

bez silikonu

2

2

2

4

1

200°C

na dotaz u výrobce

na dotaz u výrobce

42–445 krátká manžeta

42–474 dlouhá manžeta

Ansell Healthcare Europe NV

Ke Hřišti 1163 

332 32 Starý Plzenec

+420 603 486 442

377 965 376

jtomasek@eu.ansell.com

www.ansell.cz

Canis Safety a.s.

Cita/0001-V6

zpracování kovů a sklářství, kosmo-

nautika a letectví, automobilový

průmysl, bílé zboží, vstřikování

a formování plastů., chemický

průmysl, sklo, zemědělství/vinařství

2005

Dlaň povrstvená polyuretanem.

Podšívka z vláken Dyneema®,

Lycra® a šedého nylonu s pleteným

zápěstím

šedá

7, 8, 9, 10

ano

ano

ano

ne

ne

ne

ano

4

3

4

4

ne

ne

129,– CZK

Canis Safety a.s.,

U Tesly 1825,

735 41 Petřvald

+420-599 529 622

petrvald.velkoobchod@canis.cz

www.canis.cz

KCL

Man at Work®301

skladové a balící práce, zámečnické

práce, balící a expediční práce, les-

nictví a zemědělství, stavebnictví,

loděnice, zpracování kovů, třídění

odpadů

2008

polymer, bavlněná jersey

béžová/černá

9, 10, 11

1,25 ± 0,1

ano

ano

ano

ne

ne

5

2

1

1

1

ne

ne

52,40 Kč

vysoká pružnost ve srovnání

s kůží,pružnost za tepla a chladu,

vysoká prodyšnost, robustní zpraco-

vání, dobrá přilnavost u hladkých

částí, materiál odpuzující vodu

KCL CZ s.r.o.

Suderova 2013

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

+420 599 505 531

+420 599 526 871

info@kcl.cz

www.kcl.cz 

Ansell

Virtex™ 79-700

chemická

2006

Nitril

modrá

7–11

0,225 mm

2000

nízká chemická rizika – AQL 0.65

bez silikonu

5

2

0

0

0

ano

na dotaz u výrobce

na dotaz u výrobce

vynikající technologie pohlcování

potu – AQUADRI™

Ansell Healthcare Europe NV

Ke Hřišti 1163 

332 32 Starý Plzenec

+420 603 486 442

377 965 376

jtomasek@eu.ansell.com

www.ansell.cz

KCL

StoneGrip®692

skladové a balící práce, montážní

práce na venkovních zařízeních,

komunální zimní údržba, montáž

lešení, úprava lyžařských drah, poli-

cie a bezpečnostní služby

2008

přírodní latex, acryl, bavlna

neonově žlutá/černá

9,1

3,5 ± 0,5

ano

ano

ano

ne

ne

5

2

2

4

1

ne

ano do -20°C 

54,20 Kč

smrštěním zdrsněný povrch, ochra-

na proti špičatým předmětům,

dobrá tepelná flexibilita, skvělá přil-

navost, odolnost proti prořezu ve

vnitřní části ruky, nápadné signální

zbarvení, dobrá klima-regulace přes

volný hřbet ruky

KCL CZ s.r.o.

Suderova 2013

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

+420 599 505 531

+420 599 526 871

info@kcl.cz

www.kcl.cz

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 39



PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

40

KCL

CamaStrain®515

montážní práce, jemná mechanika,

zpracování kovů a umělých hmot,

automobilový průmysl, zámečnické

práce

2008

polyamid,nitril

šedá/červená

7, 8, 9, 10

0,9 ± 0,1

ano

ano

ano

ne

ne

5

3

1

2

1

ne

ne

52,40 Kč

vlhku odolné se speciálním povrst-

vením – až přes špičku prstů, těsně

přiléhající trikot, možnost praní, bez

silikonu (indiferentní vůči lakům,

testováno v automobilovém prů-

myslu)

KCL CZ s.r.o.

Suderova 2013

709 00 Ostrava-Mariánské Hory

+420 599 505 531

+420 599 526 871

info@kcl.cz

www.kcl.cz

Mapa

KRYNIT 563

Efektivní ochrana vůči řezu při

zachování vysoké úrovně citu v ruce

v olejnatém prostředí při montáži

nebo manipulaci drobných dílů.

2008

Úplet z kombinace elastických vlá-

ken a nízkotlakého polyetylénu

(HDPE) Nitril.

Šedá / Černá

7 – 10

ano

ano

ano

ne

ne

4

3

4

3

ne

Vysoký cit v koncích prstů díky mini-

malizování tloušťky rukavice. Povrst-

vení nitrilem pro bezpečnější úchop

v olejnatém prostředí.

Mapa Spontex s.r.o.

Oderská 333

196 00 Praha 9

+420 737 264 747

+420 283 116 689

michal.riha@mapaspontex.cz

www.mapa-professionnel.cz

Mapa

KRYTECH 576

Maximální ochrana vůči řezu při

zachování vysoké úrovně citu v ruce

v suchém nebo mírně olejnatém

prostředí při montáži nebo manipu-

laci drobných dílů.

2008

Úplet z kombinace elastických vlá-

ken a nízkotlakého polyetylénu

(HDPE) polyuretanová pěna.

Šedá

6 – 10

ano

ano

ano

ne

ne

4

5

4

3

ne

Vysoký cit v koncích prstů díky mini-

malizování tloušťky rukavice. Povrst-

vení polyuretanovou pěnou pro bez-

pečnější úchop předmětů.

Mapa Spontex s.r.o.

Oderská 333

196 00 Praha 9

+420 737 264 747

+420 283 116 689

michal.riha@mapaspontex.cz

www.mapa-professionnel.cz

Mapa

KRYLITE 578

Maximální ochrana vůči řezu při

zachování vysoké úrovně citu v ruce

v suchém nebo mírně olejnatém

prostředí při montáži nebo manipu-

laci drobných dílů.

2008

Syntetická řezu odolná textilie.

Polyuretanová pěna

Šedá

6 – 11

ano

ano

ano

ne

ne

4

5

4

1

ne

Vysoký cit v koncích prstů díky mini-

malizování tloušťky rukavice. Povrst-

vení polyuretanovou pěnou pro bez-

pečnější úchop předmětů.

Mapa Spontex s.r.o.

Oderská 333

196 00 Praha 9

+420 737 264 747

+420 283 116 689

michal.riha@mapaspontex.cz

www.mapa-professionnel.cz

VÝROBCE: 

Model/číslo výrobku:

Způsob a možnost použití:

Na trhu od roku:

Materiál:

Barva:

Velikosti:

Celková tloušťka materiálu v mm:

CE norma:

DIN EN 420:

Ochrana proti mech. rizikům (EN 388):

Ochrana proti chem. rizikům (EN 374):

Ochrana proti therm. rizikům (EN 407):

Další normy/certifikáty:

Pohyblivost prstů podle EN 420:

Odolnost proti oděru (level 1–4):

Odolnost proti proříznutí (level 1–5):

Odolnost proti natržení (level 0–4):

Odolnost proti propíchnutí (level 0–4):

Odol. proti proříznutí při pádu – EN 388:

Antistatičnost:

Odolnost proti chladu/horku in °C:

Minim. množství objednávky:

Cena – netto, pro konc. uživatele:

Další vlastnosti:

Adresa firmy-prodejce:

Telefon:

Fax:

e-mail:

Internet:

OCHRANNÉ
PRACOVNÍ
RUKAVICE

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 40



PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

41

Mapa

KROFLEX 840

Maximální ochrana vůči řezu při

možnosti dobré manipulace zejmé-

na ve sklářském, keramickém a pla-

stovém průmyslu.

2008

Elastický úplet z vysokopevnostních

vláken. Přírodní latex.

Šedá

7 – 10

ano

ano

ano

ne

ano

4

5

4

4

ne

+250°C

Pokrytí dlaně a prstů přírodním late-

xem zvyšuje bezpečnost úchopu

mokrých předmětů.

Mapa Spontex s.r.o.

Oderská 333

196 00 Praha 9

+420 737 264 747

+420 283 116 689

michal.riha@mapaspontex.cz

www.mapa-professionnel.cz

North Safety Products

Econo Task

Práce např. ve stavebnictvíve skla-

dech, monáže a další činnosti,

u nichž je zapotřebí levná ochrana

rukou

2007

Bavlna, polyester, latex-potah

Modrá

8, 9, 10

ano

ano

ano

ne

ne

3

1

2

1

ne

0,83 €

Díky bezešvému nosnému materiálu

velmi pohodlné, mají praktický střih

a přitom jsou cenové velmi atraktiv-

ní

North Safety Products GmbH

Bramfelder Chaussee 41

D-22177 Hamburg

+0049 406 11775 0

+0049 406 11775 10

verkauf@northsafety.de

www.northsafety.de

North Safety Products

Nitri Knit Plus

Ochrana proti chemikáliím: chem.

a automobilový průmysl, zeměděl-

ství, letectví

2007

Nitrilový potah na bezešvé nosné

tkanině

Zelená

7, 8, 9, 10, 11

ano

ano

ano

ano

ano

3

1

4

2

ne

do 100°C

4,90 €

Dobrá ochrana proti horkým kapali-

nám: podle EN 407 odolné proti vys.

teplotám do 100°C

North Safety Products GmbH

Bramfelder Chaussee 41

D-22177 Hamburg

+0049 406 11775 0

+0049 406 11775 10

verkauf@northsafety.de

www.northsafety.de

Mapa

KROMET 832

Maximální ochrana vůči řezu při

možnosti dobré manipulace ostrých

anebo neopracovaných dílů ve stro-

jírenském nebo automobilovém prů-

myslu.

2008

Elastický úplet z vysokopevnostních

vláken. Kůže.

Šedá

7 – 10

ano

ano

ano

ne

ano

3

5

4

3

ne

+100°C

Vysoká odolnost v prodření při

manipulaci neopracovaných dílů

nebo drátů.

Mapa Spontex s.r.o.

Oderská 333

196 00 Praha 9

+420 737 264 747

+420 283 116 689

michal.riha@mapaspontex.cz

www.mapa-professionnel.cz

North Safety Products

Light Task

Práce, u kterých je zapotřebí vysoká

citlivost prstů, jako např.: montáže,

balení, elektronika

2005

PU na nosné tkanině z nylonu

Černá a bílá

7, 8, 9, 10, 11

ano

ano

ano

ne

ne

4

1

3

1

ne

ne

1,71 €

Optimální přizpůsobivý střih a maxi-

mální pohodlí umožňují efektivní

práci

North Safety Products GmbH

Bramfelder Chaussee 41

D-22177 Hamburg

+0049 406 11775 0

+0049 406 11775 10

verkauf@northsafety.de

www.northsafety.de

n

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 41



42

PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

SHOWA

GPKV 1, GPKV 2R

Manipulace s materiály s ostrými

hranami

Kevlarový bezešvý úplet, s latexo-

vým (1) nebo nitrilovým (2R)nástři-

kem

žluto-modrá, žluto-zelená

8–10, 7–10

máčená dlaň, úplet 10G

ano

ano

ano

no

no

FDA

maximální- 5

3

4

4

4

ne

rukavice neposkytují ochranu proti

extrémním teplotám

na vyžádání

Optimální ochrana proti prořezu(1,

2R), olejům a chemickým lát-

kám(2R)

Voženílek pracovní ochranné

pomůcky s.r.o.

Kojetínská 3109/73a

750 02 Přerov

581 250 066

581 259 071

tomas@vozenilek.com

www.vozenilek.com

SHOWA

720 Nitrile

Práce v chemickém průmyslu při

zpracování potravin ve farmaceuti-

ce, při průmyslovém čištění

2005

Bezešvá polyester-nylonová podšív-

ka, máčená v nitrilu

modrá

8, 9, 10, 11

1,1

ano

ano

ano

ano

ne

FDA

maximální- 5

3

1

3

2

ne

ne

rukavice neposkytují ochranu proti

extrémním teplotám

1 pár

na vyžádání

Antibakteriální vybavení, zpracování

Granit Finish umožňuje spolehlivé

uchopení, nezávadnost při práci

s potrav., mimořádná odolnost vůči-

kyselinám a uhlovodíkovým derivá-

tům

Voženílek pracovní ochranné

pomůcky s.r.o.

Kojetínská 3109/73a

750 02 Přerov

581 250 066

581 259 071

tomas@vozenilek.com

www.vozenilek.com

SHOWA

555 Dyneema® Xtra Cut

manipulace se sklem, s materiály

s ostrými hranami, řezání ostřím,

manipulace s kabely

2005

Šedý bezešvý Dyneema úplet ze

skelného vlákna s nánosem vysoce

hustého polyethylenu, PU-nástřik

dlaně a části ruky

šedá

7, 8, 9, 10

máčená dlaň, úplet 13G

ano

ano

ano

ne

ne

FDA

maximální- 5

4

5

4

2

ne

ne

rukavice neposkytují ochranu proti

extrémním teplotám

1 pár

na vyžádání

Spolehlivá ochrana proti pořezání

a otěru je kombinovaná s velmi dob-

rou pohyblivostí všech prstů, na

horní straně větrání, ochrana kloubů

Voženílek pracovní ochranné

pomůcky s.r.o.

Kojetínská 3109/73a

750 02 Přerov

581 250 066

581 259 071

tomas@vozenilek.com

www.vozenilek.com

SPERIAN Protection

Aratherma Fit Long

2006

Kevlarové vlákno, pod ním

pletáž z bavlny

9

ano

2232786

2

5

4

x

5 párů

22,76 €

EXIM PROTECT a.s.

Libušina 504

272 03 Kladno

312 663 656

312 663 647

prodej@exim.cz

www.exim.cz

VÝROBCE: 

Model/číslo výrobku:

Způsob a možnost použití:

Na trhu od roku:

Materiál:

Barva:

Velikosti:

Celková tloušťka materiálu v mm:

CE norma:

DIN EN 420:

Ochrana proti mech. rizikům (EN 388):

Ochrana proti chem. rizikům (EN 374):

Ochrana proti therm. rizikům (EN 407):

Další normy/certifikáty:

Pohyblivost prstů podle EN 420:

Odolnost proti oděru (level 1–4):

Odolnost proti proříznutí (level 1–5):

Odolnost proti natržení (level 0–4):

Odolnost proti propíchnutí (level 0–4):

Odol. proti proříznutí při pádu – EN 388:

Antistatičnost:

Odolnost proti chladu/horku in °C:

Minim. množství objednávky:

Cena – netto, pro konc. uživatele:

Další vlastnosti:

Adresa firmy-prodejce:

Telefon:

Fax:

e-mail:

Internet:

OCHRANNÉ
PRACOVNÍ
RUKAVICE

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 42



PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

43

SperianProtection

Superzetex mit 

2005

10

ano

2275112

4

5

4

3

1 pár

107,10 €

EXIM PROTECT a.s.

Libušina 504

272 03 Kladno

312 663 656

312 663 647

prodej@exim.cz

www.exim.cz

SperianProtection

MAINBIS 70 

2005

PVC, hladký porch, bavlněná

aretace

červená

9 – 10

ano

2007370

4

1

2

1

10 párů

28,70 €

EXIM PROTECT a.s.

Libušina 504

272 03 Kladno

312 663 656

312 663 647

prodej@exim.cz

www.exim.cz

SperianProtection

FINEDEX 944-32 FISHERMAN 

2006

latex, krepový povrch, podlo-

ženo pleteným polyamidovým

vláknem

oranžová

7 – 10

ano

2094432

4

2

3

1

10 párů

3,80 €

EXIM PROTECT a.s.

Libušina 504

272 03 Kladno

312 663 656

312 663 647

prodej@exim.cz

www.exim.cz

TRIO

AERODYN 1663

v průmyslu, při práci s mecha-

nickým ohrožením, speciální

použití

2003

vlákno DYNEEMA, povrstvené

polyuretanem v dlaňové části

a na prstech

bílá

7, 8, 9, 10

0–1 mm

EN420, EN 388

ano

ano

ne

ne

4243 označ. stupňe zatížení

ano

4

3

4

2

ano

ne

ne

1 pár

139,– Kč bez DPH

pružná manžeta, bezešvé pro-

vedení, protiskluzné, pružné,

prodyšné, omyvatelné, anato-

mický tvar, protiřezné

TRIO export-import, a.s.

Tř. T. Bati 393

763 02 Zlín

577 102 620

577 119 229

trio@trio.cz, info@trio.cz

www.trio.cz

SperianProtection

Topfire Kermel Long

2006

Meta-aramid, bezprstá ruka-

vice

9

ano

SV825

3

5

4

2

1 pár

73,52 €

EXIM PROTECT a.s.

Libušina 504

272 03 Kladno

312 663 656

312 663 647

prodej@exim.cz

www.exim.cz

SperianProtection

PowerCoat 950 

2006

Barevný mix,neoprene-latex,

povločkovaná balvna, smyč-

kový vzor

modrá/žlutá

7 – 10

ano

2095010

3

1

2

1

10 párů

2,01 €

EXIM PROTECT a.s.

Libušina 504

272 03 Kladno

312 663 656

312 663 647

prodej@exim.cz

www.exim.cz

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 43



44

PŘEHLED TRHU – OCHRANNÉ PRACOVNÍ RUKAVICE

TRIO

AERO PU 1650

elektrotechnický průmysl montážní,

manipulační práce

2000

nylonový úplet, dlaň a prsty polyure-

tanový nános, pružná manžeta

bílá

6, 7, 8, 9, 10

0–1 mm

EN 420, EN388

ano

ano

ne

ne

4231 označ.stupně zatížení

ano

4

2

3

1

ne

ne

1 pár

28,– Kč bez DPH

anatomický tvar, pohodlné, prodyš-

né, dobrý cit v prstech, krátkodobé

použití, praní a čistění se nedoporu-

čuje, bezešvé provedení

TRIO export-import, a.s.

Tř. T. Bati 393

763 02 Zlín

577 102 620

577 119 229

trio@trio.cz, info@trio.cz

www.trio.cz

PROFAS GmbH & Co.KG, SRN

helix C5 wet plus

proti pořezu – kovoprůmysl, automo-

bil.průmysl, motáže, sklad, sklárny,

atd.

bambus-viskóza (Dyneema®) skel-

né vlákno/polyamid

limetová/antracit

7, 8, 9, 10, 11

ano

ano

ano

ne

ne

Öko-Tex Standard 100

stupeň 5

4

5

4

2

ano

ne

–

308,–

Povrstvení: elastomer (HPE) – až ke

kloubům! Odolnost: oleje, tuky

Uvex-Safety CZ

Na Jamách 394

516 01 Rychnov nad Kněžnou

494 531 331

494 533 395

info@uvex.cz

www.uvex-safety.cz

PROFAS GmbH & Co.KG, SRN

helix C5 wet

proti pořezu – kovoprůmysl, automo-

bil.průmysl, motáže, sklad, sklárny,

atd.

bambus-viskóza (Dyneema®) skel-

né vlákno/polyamid

limetová/antracit

7, 8, 9, 10

ano

ano

ano

ne

ne

Öko-Tex Standard 100

stupeň 5

4

5

4

2

ano

ne

–

300,–

Povrstvení: elastomer (HPE)

Odolnost: oleje, tuky

Uvex-Safety CZ

Na Jamách 394

516 01 Rychnov nad Kněžnou

494 531 331

494 533 395

info@uvex.cz

www.uvex-safety.cz

PROFAS GmbH & Co.KG, SRN

Rubiflex NB27 S

nejprodávanější typ rukavice fy. uvex

v chemickém průmyslu; kovozpracu-

jící, automobilový průmysl, písková-

ní, apod.

NBR (nitril/kaučuk, beze švů, zesíle-

né povrstvení

zelená

8, 9, 10, 11

ano

ano

ano

ano

ne

Öko-Tex Standard 100

stupeň 5

2

1

2

1

ano

ne

min. –25°C, max 140°C

189,–

Povrstvení: NBR speciál (nitril, kau-

čuk). Odolnost: oleje, tuky, chemi-

kálie

Uvex-Safety CZ

Na Jamách 394

516 01 Rychnov nad Kněžnou

494 531 331

494 533 395

info@uvex.cz

www.uvex-safety.cz

VÝROBCE: 

Model/číslo výrobku:

Způsob a možnost použití:

Na trhu od roku:

Materiál:

Barva:

Velikosti:

Celková tloušťka materiálu v mm:

CE norma:

DIN EN 420:

Ochrana proti mech. rizikům (EN 388):

Ochrana proti chem. rizikům (EN 374):

Ochrana proti therm. rizikům (EN 407):

Další normy/certifikáty:

Pohyblivost prstů podle EN 420:

Odolnost proti oděru (level 1–4):

Odolnost proti proříznutí (level 1–5):

Odolnost proti natržení (level 0–4):

Odolnost proti propíchnutí (level 0–4):

Odol. proti proříznutí při pádu – EN 388:

Antistatičnost:

Odolnost proti chladu/horku in °C:

Minim. množství objednávky:

Cena – netto, pro konc. uživatele:

Další vlastnosti:

Adresa firmy-prodejce:

Telefon:

Fax:

e-mail:

Internet:

OCHRANNÉ
PRACOVNÍ
RUKAVICE

Inovace_04-2008.qxd  22.12.2008  15:50  StrÆnka 44


